
令和３年１月２０日 

保護者（最長子） 様  

佐賀市立西与賀小学校                                        

 校 長  牟田 尚敏 

 

 

 

授業参観「中止」及び動画配信のお知らせ 
 

 

 

大寒の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本校の教育活動にご協力・ご支援を賜りありがとうございます。 

さて，皆様にお知らせをしていました２月４日(木)の授業参観については，佐賀県内の感

染状況が深刻化していることを鑑みて「中止」をさせていただくこととなりました。当日は，

４年生の二分の一成人式や２年生の生活科発表会等が予定されており，保護者様におかれま

しても大変楽しみにされていたと存じます。私たちも，この決定に至ったことを大変残念に

思っております。どうぞご理解いただきますようお願い申し上げます。 

なお，下記のとおり子ども達の学習や会の様子を録画したものを動画配信する予定です。

子ども達の頑張っている様子をご覧頂きたく，ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 動画配信期間 

   令和３年２月８日（月）～１９日（金） 

 

２ 視聴方法 

        YouTubeにて視聴者限定で配信予定 

 

     ３ その他 

        各学級での子ども達の様子を配信します。視聴上の注意・URL等は 

後日，文書・メールにてご案内いたします。 

 

 

 

 

 

 

※表記の件についてお尋ねになりたいことなどございましたら， 

西与賀小（２３－６３００）までご連絡ください。 


